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L E D E R

Eks OM-stolen venter 
på meg 
Nå er to år snart over som OM i Loge 31 Cecilia.  

Det er både vemodig og godt! Det har vært en læ-
rerik tid med mange nye utfordringer og mye å ta
tak i. 
Jeg må innrømme at det var med ærefrykt jeg tok
over ”stafettpinnen” etter Fung. Eks OM Inger
Stenshol.
Jeg måtte finne min måte. Med gode råd og
tilbakemeldinger, vil jeg takke, både kollegiet og
ellers andre søstre som har hjulpet meg gjennom denne litt rare tiden.
Ikke visste vi at Covid 19 skulle sette sitt preg på vårt Logeliv og mitt
embede som OM.
Jeg har sett på min Loge som en oase å komme til. Det har vært venn-
lighet og smil. Men også alvor.

Det har alltid vært viktig for meg å gjøre så godt jeg kan. Derfor har jeg
forsøkt å holde kontakten med søstrene, selv om vi ikke har kunnet ha
Logemøter.
Den første høsten i 2019, gikk møtene i tur og orden etter programmet.
Jeg husker spesielt at det var krevende med min første Minneloge. 
Jeg likte godt å gjennomføre Logemøtene, det var så flott å oppleve
samarbeidet og alle embedsmennene som var så flinke.

Det er viktig at vi gjør så godt vi kan, ikke ser for lett på oppgavene vi
har tatt på oss.
Hvis Logemøtet gjennomføres med gode, flinke embedsmenn, blir det
et godt Logemøte.
Kapellanens bønner, ritualene og musikken, – ja, jeg savner Logemø-
tene våre veldig. Men i skrivende stund er det helt umulig å gjennom-
føre et Logemøte.
Jeg takker for at jeg har klart å fylle denne rollen, – selv om den ble helt
annerledes enn jeg hadde forestilt meg. 
Jeg har lært mye, og at fellesskapet varer, selv om vi ikke ser hverandre
som vi pleier.
Jeg overlater ledelsen til en svært aktiv søster – og jeg ønsker henne alt
godt i sin periode som OM! Hun får et sterkt og godt kollegium som
støttespillere. 

Jeg skal nå gå over i en annen rolle som Eks OM, og håper jeg kan hjel-
pe til, gi gode råd og være en trygg støtte.

Avslutningsvis, – takker jeg for all støtte og oppmuntring i denne rare
tiden jeg har vært OM. – Og jeg ønsker lykke til, – embedsmenn og søs-
tre, med ny periode!

Hilsen i V, K og S
Anne Ymbjørg Floeng, OM
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Jubilanter høsten 2021
09.07.1941 Fimland, Laila 80 år
19.07.1936 Trippestad, May Rakel Loe 85 år
28.07.1951 Karlsrud, Gerd-Helene 70 år
31.07.1931 Egeberg, Gunvor Helene 90 år
16.08.1951 Westby, Laila Helene 70 år
23.09.1961 Molvik, Gunn Mathisen 60 år
20.10.1951 Frøshaug, Eldbjørg Margareth 70 år
05.11.1946 Ekeberg, Wenche 75 år
22.11.1941 Holme, Anne Lise 80 år
24.11.1921 Evensen, Ingeborg (Boja) 100 år

05.12.1936 Løes, Rigmor 85 år
08.12.1936 Foss, Anne-Lise 85 år
28.12.1926 Karlsrud, Randi 95 år

Veteranjuveler høsten 2021
Inger Johanne Krogh Gundersen 25 år
Evy Thora Marie Nøkleby 25 år
Inger Line Schi 25 år
Gro Elisabeth Walberg 25 år

Vi gratulerer!
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Jubilanter høsten 2021
07.07.1951 Karlsen, Egil Ingar 70 år
20.07.1971 Strande, Vidar 50 år
26.07.1951 Rosendal, Kåre 70 år
09.08.1951 Wolden, Per Dagfinn 70 år
28.08.1941 Opjordsmoen, Bjørn 80 år
12.09.1936 Smeby, Bjørn 85 år
13.10.1961 Huse, Tore 60 år

14.11.1941 Lavèn, Rolf Gunnar 80 år
20.11.1971 Forberg, Hans martin 50 år
31.12.1946 Bye, Kåre Mons 75 år

Veteranjuveler høsten 2021
24.10.1961 Tallaksrud, Erik Aksel 60 år
04.11.1971 Holum, Kjell Gunvald 50 år

Vi gratulerer!

gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

SEKRETÆRENS SPALTE

SEKRETÆRENS SPALTE

Veteranjuveltildeling til Ida Lind,
50 år og Solveig Johansen, 40 år,
må dessverre utsettes til høsten
2021 på grunn av korona.

Nærmest Ida Lind og lengst til høyre
Solveig Johansen.

Utsettelse av vete-
ranjuveltildeling
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VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

Han bytter gjerne ut Orde-
nen-dressen med skinn-
dressen for å ta en ridetur
på Harleyen av typen «Fat
boy». Vår alles kjære Stor
Sire, Morten Buan, er til-
freds når han får være sam-
men med gode venner i
Odd Fellow Riders. Men i
disse Covid-19-tider forsø-
ker han, på best mulig
måte, å se fremover.
Og han spør seg: 
– Hvordan kan vi få fart på drif-
ten vår når smittevernrestriksjo-
nene gjør det mulig å møtes
igjen? Han ser utrolig mange po-
sitive og kreative løsninger i dis-
se dager, med nettmøter og andre
tiltak for å opprettholde kontak-
ten, brødre og søstre i mellom.
Men han understreker følgende: 
– Skal vi få et godt utbytte av lo-
gen er det å møtes utrolig viktig.
Så nå gjelder det å samle krefter
og inspirasjon for å få til god ak-
tivitet når muligheten byr seg,
sier Stor Sire Morten Buan i en
prat med Nore-Nytt. 
– Du skal ikke fortvile. «There is
hope in a hanging snore».

– Og naturlig nok må vi spørre
hvordan han takler en utfordring
som Cocid-19-pandemien?
– En kan lett fortvile, men som en
god Orkdaling, Nils Arne Eggen
har sagt, «There is hope in a
hanging snore.» Det er viktig nå å
ikke fortvile i dagens situasjon. Vi
må bare håpe og bruke kreftene
på de muligheter som kommer,
nå når vaksine fører til at vi igjen
kan leve et normalt liv og oppta
loge-virksomheten igjen. 

– Det kan virke som om du evner
godt å takle nye utfordringer. Er
det riktig?
– Jeg har vel etter hvert lært meg

å se optimistisk på livet. Se på
nye utfordringer som en mulig-
het og evne å legge problemene
bak meg. Det handler for meg
like mye om hvordan jeg tar det
som hvordan jeg har det. 

– Det er for tiden unntakstil-
stand, og en annerledes tid for de
fleste av oss. Men hva opptar en
som har «De tre kjedeledd» og
Odd Fellow Ordenen som en så
viktig plattform i livet?
– Ja, Odd Fellow er en viktig del
av livet mitt. Etter mange år som
medlem og med mulighet til å
være leder i både loge og Storlo-
ge, har mye dreid seg om å forsø-
ke å leve Odd Fellows verdier i
praksis. Jeg bruker nok mye av
min tid på Ordenen, men det har
vært viktig for meg å finne en ba-

lanse i livet. Det å være en god
familiemann for kone og barn er
nok det viktigste, men også det å
finne tid til å være aktiv og sam-
funnsengasjert. Vi har en sønn
som er døv. Det har gjort hele fa-
milien engasjert i hørselssaken.
Jeg er nå på det tiende året som
forbundsleder i Hørselshemme-
des Landsforbund og fronter hør-
selssaken både lokalt, nasjonalt
og på den internasjonale arenaen.
Jeg har blitt utrolig opptatt av at
alle skal ha like muligheter, og at
alle skal ha de samme menneske-
rettigheter. 

– Du synes å være i uforskammet
god form. Hva er nøkkelen?
– Jeg har hele livet vært glad i fri-
luftsliv, turer og har vært opptatt
av å holde meg i form. Så det har

Men nå er det fremtiden som gjelder

Far og sønn Buan på «Hemnekjølen», hvor de har hytte. Området ligger i
meget naturskjønne omgivelser på fjellovergangen mellom Orkdal og Hemne
kommune i Trøndelag. E 39, den nye Kystriksvegen fra Trondheim til Kris-
tiansand, går gjennom området.

Han bytter gjerne fra Ordenen-dress til skinndress
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B E SØK  DE  S YK E

blitt en god rutine med flere tre-
ningsøkter hver uke. Litt ekstra
utfordrende nå. Treningsstudio er
lukket, og det blir heller dårlig
med styrketrening. 
– Hva er drivkraften for dine gjø-
remål og aktiviteter?
– Jeg tror at drivkraften min nå
stort sett er ønsket om å gjøre en
forskjell, kanskje gjøre mitt til at
vi får et bedre samfunn preget av
de gode verdier Odd Fellow har
stått for i alle år. 

– Det er jo ikke noen hemmelig-
het at du er en ihuga MC-entusi-
ast med egen Harley Davidson av
typen «Fat boy», og at du er ivrig
medlem av Odd Fellow Riders.
Hva trigger denne interessen, og
når ble du hektet?
– Interessen for motorsykkel var
det nok min kone som trigget og
stod bak. Vi kjører begge Harley,
og det er utrolig befriende og
godt med en god tur på motor-
sykkelen. Enten i familien, eller
sammen med gode venner i Odd
Fellow Riders. 

– Hva er gleden og stasen med å
bytte ut Ordenen-dressen med
skinndressen? Og nå nærmer det
seg høysesong for den slags!
– Vi hadde i fjor mange flotte tu-
rer i Odd Fellow Riders til tross
for koronaregler. Så nå ser jeg
frem til å finne gode muligheter
til turer både med familien, og
sammen med brødre og søstre i
Odd Fellows egen motorsykkel-
klubb. En flott gjeng og som har
det utrolig trivelig sammen. 

Her taler Stor Sire Morten Buan hørselshemmedes sak i Norges Nasjonalfor-
samling, Stortinget.

OF Riders. We say no more.

Stor Sire Morten Buan har mye glede og stor tilfredsstillelse med Harleyen
og medlemskapet i Odd Fellow Riders.

Fakta:
Alder: 66
Stilling: Stor Sire
Sivilstatus: Gift med Synøve
Yrkesbakgrunn: Offiser, 
HR Direktør i Ringnes, Orkla,
NSB, Statens Pensjonskasse,
Ullevål Universitetssykehus 
Utdanning: Krigsskole, Stabs-
skole, Økonomi, Ledelse
Hobbyer: Friluftsliv, MC, 
Hobbysnekker...
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oppdra  de  fore ldre løs e

– Fra det ene til det andre. Når
tror du vi er tilbake i såkalt nor-
mal gjenge, etter Covid-19?
– Jeg tror nok ikke vi er i full drift
igjen før etter sommerferien, men

håper på en forsiktig åpning der
det er mulig etter påske. Vi må
nok vente til mange nok er vaksi-
nert før vi kan få full drift i lo-
gene. Nå er det ganske så for-
skjellig smitte rundt i landet, så
jeg tror vi får finne en best mulig
vei ut fra den lokale situasjonen
hvert enkelt sted. 

– Foruten bakgrunn fra Forsvaret,
så har du vært personaldirektør i
Ringnes, konserndirektør i NSB,
personal- og utviklingsdirektør i
Statens pensjonskasse og HR-di-
rektør ved Ullevål universitets-
sykehus, og nå i flere år Stor Sire
i Odd Fellow Ordenen. Hva blir
det neste?
– Jeg begynner å bli voksen, men
har nok ikke tenkt å legge inn
årene ennå. Jeg håper på mange
aktive år i Odd Fellow. Ikke
minst har jeg en sterk trang til å
utvikle det europeiske ungdoms-
arbeidet, noe jeg har hatt gleden
av å arbeide mye med i de senere
år. Vil nok også bruke tid på hør-
selssaken både nasjonalt og inter-
nasjonalt de neste årene, forteller
Morten Buan som har et ønske til
for fremtiden:
– Jeg håper å få nok tid til gården

i Orkdal, og hvor restaurering er i
full gang. Sammen med et søs-
kenbarn har jeg som mål å bygge
ut til et senter for barn og unge
med ekstra utfordringer, avslut-
ter Odd Fellows Stor Sire i praten
med Nore-Nytt.

Per Dagfinn Wolden

Slik vi brødre og søstre kjenner Stor
Sire Morten Buan i logemodus.

Vår Stor Sire er en fjellets og natu-
rens Mann. Her på Besseggen.

Oterfiske en sommerkveld er helsebot for Stor Sire Morten Buan. På brygga ved Odd Fellow III.



7

HJ E L P  DE  TR ENGENDE

Det ble en fin og annerledes 25
års veteranjuvel tildeling, i for-
hold til korona regler, som ble
gjennomført inne i salen av Eks
Storrepresentant Ellen Haarr
Nuttaall.

På ettermøte ble det avholdt
et lite søster måltid med 10 søstre
tilstede.
Vi var så heldige og bli servert
karbonadesmørbrød av bror UM
Øyvind Hanssen.
Veteranene Søster Solveig Laurit-
zen og Søster Berit Karlstad had-
de med deilig marsipankake til
kaffen.

Det ble holdt flere taler.
Søster OM Anne Ymbjørg Floeng
holdt en strålende tale til våre to
søstre.
Etterfulgt av Søster Åse Karin
Røsand som holdt en forry-
kende tale til sine fadderbarn,
hun avsluttet med et dikt (fra
boka Gule blomster).

TIL EN JUBILANT.

Det er i livet visse store dage,
Hvor vi vil stanse opp og  ont og
se tilbake,
Hvor vi minnes både stort og
smått,
I minnets bok står både ont og
godt,
Men det er dog det lyse og det
glade,
Som skinner klarest frem fra 
bokens blader.

Veteranene avsluttet
talelisten med en rørende felles
tale.

Da vi var så heldige å ha bror
UM Øyvind Hanssen tilstede
spilte han to vårmelodier for oss
Mai av Ninni Sandvik og
Idas sommervise av Astrid Lind-
grens tekst.

Brita Engan Ekhaugen

25 års Veteranjuvel til to søstre

Foran sitter jubilantene, fra venstre Solveig Lauritzen og Berit Karlstad. Bak
står fadder Åse Karin Røsand, Eks Storrepresentant Ellen Haarr Nuttall og
OM Anne Ymbjørg Floeng. 

De nye veteraner Berit Karlstad og Solveig Lauritzen med korrekt korona-av-
stand. 



Den Høye Sannhets Grad ble
holdt 31.5.21. For våre tre søstre.
Ember Faye Kopperud
Ann-Kristin Beck Halstvedt
og Ingjerd Schou.

Det ble en hyggelig og stem-
ningsfull gradspasering med 16
søstre i salen.
Vi var så heldige at Bror UM Øy-
vind var tilstede å serverte et for-
treffelig måltid, som besto av re-
kesmørbrød, kaffe og kake etter-
på.
Bror UM Øivind Hanssen bidro
også denne gangen med under-
holdning, 3 nydelige sanger om
sommeren.

Første taler var vår OM Anne
Ymbjørg Floeng. Hun oppfordret
søstrene til å ikke være redde for
å ta på seg oppgaver i Logen.
Hun avsluttet med et dikt fra bo-
ken gule blomster.

Vennskap er det første ledd
I vår ordens kjede,
Gjøre rett og elske fred,
bringe lys og glede.
Vennskap gi og vennskap få
Var just det, vi ville,
Lære kunsten å forstå
Tenke tanker milde.

Kjærlighetens rene veld
strømmet oss i møte,
Mangen stille fredfylt kveld
Midt i vinterens øde.
Kjærlighet til oss har talt,
Hver får sitt å bære,
Glem ditt eget, tilgi alt,
Det er tungt å lære.

Sannhet som en perle skjønn 
gjemmes dypest inne,
først og sist det er min bønn:
La meg perlen finne.
Slo enn livet mangt et skår
veksler sorg med glede,
sterkere fra år til år
Bandt vår gyldne kjede.

Søstre, brødre, hånd i hånd
vil vi fremad stevner
og sann Odd Fellow-ånd

Yder hva vi evner!
Da skal fremtidsdagen gry
bringe fred og glede
bære frugt i tider ny,
Gjøre sterk vår kjede!

Alle tre faddere :
Eks OM Inger Stenshol, Eks OM
Solveig Hunstad og Eks OM Rei-
dun Lie Larsen holdt fine og inn-
holdsrike taler til sine fadder-
barn.

Før det ble servert kaffe og kake
fikk vi litt innføring om Leiren av

Storrepresentant Eva Borg Grøn-
nerød fra Leir nr 2 Borge.

Brita Ekhaugen
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gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

Tre søstre tildelt Den Høye Sannhets grad

De nye tredjegradssøstrne sitter fra venstre Ember Faye Kopperud, Ann-
Kristin Beck Halstvedt og Ingjerd Schou. Bak står fadderne Eks OM Inger
Stenshol, Eks OM Solveig Hunstad og Eks OM Reidun Lie Larsen.

Eks OM Reidun Lie Larsen holdt
tale til sitt fadderbarn Ingjerd Schou.

Leirens Storrepresentant Eva Borg
Grønnerød fortalte om Leirinstitu-
sjonen og ønsket de nye tredjegrads
søstre velkommen når den tid kom-
mer. OM Anne Ymbjørg Floeng fun-
gerte som mikrofonstativ.



Den 7. juni 2021 ble våre tre søs-
tre Inger Marie Foss, Ruth Johan-
ne Kvarme og Ingunn Dårflot
Krugerud tildelt Den Høye Sann-
hets Grad.
Det ble en fin seremoni inne i lo-
gesalen selv om vi var få søstre
tilstede og ritualer og spill måtte
forenkles på grunn av corona.
Ettermøtet ble hyggelig med god
mat og drikke. En stor takk til
bror Øyvind Hanssen som både
serverte maten og underholdt oss
på flygelet. 
Det var tydelig at alle satte stor
pris på å møtes igjen, for praten
gikk livlig.
Første taler var OM Anne Ym-
bjørg Floeng. Etter henne fulgte
fadderne Anne-Kristine Løken,
Anne-Lise Foss og Laila Westby.
Alle de tre nye tredjegradssøs-
trene holdt en takketale til sine
faddere.
Tilslutt fortale Leirens Storrepre-
sentant Eva Borg Grønnerud om
Leir nr. 2 Borg. Hun anbefalte
våre nye tredjegradssøstre å tak-
ke ja til Leiren når de om 3 år vil-
le bli kallet til denne.

Brita Ekhaugen ?????
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Tre søstre tildelt Den Høye Sannhets grad

Tredjegradssøstrene sitter fra venstre Ruth Johanne Kvarme, Inger Marie
Foss og Ingunn Dårflot Krugerud. Bak står fadder Laila Westby, fadder
Anne-Lise Foss, OM Anne Ymbjørg Floeng og lengst til høyre fadder Anne-
Kristine Løken.

De nye fullbefarne søstre og fadderne
fikk alle et flott minne ved festbordet.

Glimt fra utemøter
Håkon Håkonssons brødre
var invitert ut på møter i for-
skjellige naturomgivelser i lø-
pet av vinteren 2021. Her noen
glimt.

VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET



Navn og alder?
Runa Rådalen 68 år.

Hvorfor er du en Rebekka?
Jeg ble med i Rebekka losjen i
2007. Synes ordenens symbol, de
tre kjedeledd – Vennskap – Kjær-
lighet og Sannhet, passet for meg.
Den gyldne leveregel «alt hva
dere vil at andre skal gjøre mot
dere, skal også dere gjøre mot
dem» er verdt å leve etter! Føler
også en samhørighet med alle
søstrene både inne i losjesalen og
på ettermøtene. Får en indre ro i
logesalen.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Da koronaen kom og alt ble ned-
stengt trodde jeg det skulle vare
en uke – ikke seks uker! Men vi

er jo flinke til å innrette oss og
gjøre det vi blir pålagt. Synes det
var leit å ikke kunne jobbe men
fant fort ut at Indre Østfold had-

de utrolig mye å by på, for ut
kunne vi gå. Trømborgfjella –
Helsestien – Vammalinjen ble ut-
forsket! Vi er heldige som bor rett
ved Rudsmåsan og lysløypa, helt
topp. Været var også flott og
møtte utrolig mye hyggelige folk
hver dag. Tiden har gått fort selv
om alt har vært annerledes og
godt når vi kom i gang igjen.
Munnbind hver dag på jobb, men
gjør jo alt for ikke å bli smittet el-
ler smitte andre. Heldige vi som
bor i Norge. Har savnet logen og
håper vi snart kommer i gang
igjen! Vaksinen er i sikte!

Har du hatt kontakt med andre
losjesøstre i denne tiden?
Har hatt god kontakt med flere
losjesøstre under hele korona pe-
rioden, både på jobb og ellers. 
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Navn og alder?
Ingjerd Schou 66 år.

Hvorfor er du en Rebekka?
Jeg er en Rebekka da jeg kjenner
meg godt hjemme i verdiene;
Vennskap, kjærlighet og sannhet.
Så er det heller ingen grunn til å
underslå at det sosiale fellesska-
pet er av verdi. Et møte med hyg-
gelige og spennende kvinner!

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Tiden fra 13. mars 2020 har vært
annerledes og spesiell. I min ut-
danning for mange år siden lærte
jeg om ordene pandemi og pest.
Ord som jeg nok tenkte ville for-
bli nettopp det. Ord. Slik ble det
ikke.
Covid 19 pandemien rammet
også Norge. I ordets betydning
ligger nettopp at slik smitte ikke
kjenner landegrenser. Den ram-
mer de fleste.
Min arbeidsplass er som folke-
valgt på Stortinget. valgt av fol-
ket. Og Stortinget er å regne som
en samfunnskritisk institusjon.
Regjeringen har i smittevernlov-
givningen en rekke fullmakter,

men ikke for alt og ikke for alle
samfunnsinstitusjoner.
Siden jeg også er en av 6 som ut-
gjør Stortingets presidentskap ble
jeg også deltager i beslutninger
om hvordan Stortinget skulle
opptre i denne situasjonen hvor
smitteverntiltak skulle gjennom-
føres. Og for de fleste av oss, så
har krisepakker behandlet i Stor-
tinget vært viktig for den enkelte
og for bedrifter.
Stortinget er Norges øverste na-
sjonale institusjon for å fatte de-
mokratiske beslutninger, svært
inngripende i folks liv og bedrif-

ters opptreden. Derfor måtte
Stortinget opprettholde at vi kun-
ne møtes, behandle og beslutte
saker.
Stortinget kan ikke gjøre dette ar-
beidet elektronisk. Det følger av
grunnloven at vi skal møtes, og
det på Stortinget på Løvebakken.
Men, det er også slik at minst
50% av de folkevalgte må møtes
for å være beslutningsdyktige.
Derfor ble også tallet minst 87 re-
presentanter valgt! Og jeg har
vært en av de. Hittil har det for
min del betydd at jeg har møtt
hele tiden, med savn av kollegaer
som tidvis ikke har vært av de 87.
Plexiglass kom på plass mellom
plassene i Stortingssalen, anti-
back oppsatt ved inn og utganger
til alle rom, samt munnbind i fel-
lesareal og salen – og som for alle
minst 2 meter avstand og senere
1 meter avstand. Det ble videre
stengt for besøk på Stortinget og
det gjelder fortsatt.
Imidlertid ble det meste av komi-
te møter og møter i Presidentska-
pet , og de var det mange av –
holdt elektronisk. Det vil si noen
tilstede og andre i møterommet,
dog med begrenset antall!

VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

Intervju med noen søstre



Ved behandling av saker er det
ofte berammet høringer med in-
stitusjoner og organisasjoner som
har interesser og syn i saken. Dis-
se ble gjennomført elektronisk
med komiteen og høringsinstan-
ser over det ganske land. Og for
erfaringen, vil det overraske meg,
om ikke dette blir en erfaring
som vil fortsette etter pandemien.
Jeg arbeider på vegne av Stor-
tinget også som leder av Storting-
ets delegasjonsleder til Europarå-
det i Strasbourg. Også der ble
møtene med deltagere gjennom-
ført elektronisk. Med tolketjenes-
te og direkte tale og voteringer.
Selv folkevalgte som var i bilen
sin, på tog og på hjemmekontor,
gikk dette absolutt å gjennomfø-
re. Imponerende teknikk.
Imidlertid savner jeg at vi kan
møtes, samtale, refleksjoner og
direkte kritikk blir annerledes
ved fysiske møter. Og kropps-
språk er mindre lett å lese på en
skjerm. 
På det mer personlige og praktis-
ke plan er det godt å bo i Østfold.
Kort vei til arbeidsplassen på
Stortinget, og mulig å kjøre bil
uten å utsette seg for smitte i kol-
lektive transportmidler. Når jeg
en sjelden gang har gjort det har
det også vært god plass. Mange
har hatt hjemmekontor. Og hva
bilkjøring angår så har det nesten
vært mulig å kjøre fra Spydeberg
til Stortinget uten å benytte brem-
sepedalen. Kun ved rødt lys! J
I motsetning til mange av mine
kollegaer har jeg vært privilegert.
Jeg har kunnet arbeide, og være i
aktivitet. Imidlertid, med utsikt
til flere vaksiner og smittetall
som går ned og stabiliserer seg
lavt, er det grunn til å være opti-
mistisk.

Har du hatt kontakt med andre
losjesøstre i denne tiden?
Den kontakten jeg har hatt har
vært hyggelig og har gjort at jeg
ikke har følt meg glemt! Det er
godt å bli sett og husket på! Imid-
lertid har kontakten vært jule-
kort, epost og tekstmelding på
telefon. Sikkert som for de fleste
andre, men ikke til å undervur-
dere!
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hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan

Navn og alder?
Signe Elisabeth Riiser 73 år.

Hvorfor er du en Rebekka?
Jeg har søstre i nabolaget og ble
spurt flere ganger om å være
med, men sa alltid nei. Jeg trodde
ikke jeg passet inn. Etter hvert ble
jeg allikevel nysgjerrig, og ble
med på en venneaften. Kvelden
ga mersmak, og jeg har ikke ang-
ret på at jeg søkte medlemskap i
Odd Fellow Ordenen. 
Jeg ser frem til hver logekveld
med forventning. Etter en tid i lo-
gen fant jeg ut at det var utrolig
lærerikt og fint å være med. Alt
var nytt for meg, og det var spen-
nende å være med på alt dette
nye. Ritualene var fine og en blir
aldri utlært. Det dukker opp noe
nytt hver gang, og gir stadig mer
innsikt. Jeg føler jeg har lært mye
om mine medmennesker og ikke
minst om meg selv. Det er viktig
å være medmenneskelig og tole-
rant, og lytte til andre mennesker. 
Stillheten og den fine musikken
skaper en indre ro og fellesskap.
Vi går ut til ettermøte med god
mat og fri prat. Her blir vi bedre
kjent med hverandre og det flotte
fellesskapet. 
Jeg håper det snart blir mulig å
samles igjen, og kjenne på de
gode klemmene og alle smilene.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Da Norge stengte ned 12. mars
2020 ble hverdagen vår plutselig
ganske hektisk. Fra å være barne-
piker i ny og ne, ble vi plutselig
hjemmeskole og hjemmebarneha-
ge, ettersom yngstedatter ble
sendt hjem fra jobb til først ka-
rantene etter utenlandstur og
deretter hjemmekontor. Samtidig

som det var våronn og gårdens
blomsterbed, hus og plener skul-
le ordnes til et stort uteselskap
med mye antibac og avstand
mellom de forskjellige kohortene. 
Noen timer i uken var jeg i sanse-
hagen ved Trøgstadheimen for å
hjelpe til med å luke og ordne
blomster. Dette var et godt og av-
slappende avbrekk i hverdagen. 
I begynnelsen av august åpnet
det seg en mulighet for at vår
eldste datter og hennes to sønner
kunne komme til Norge i 2 uker.
Dette var et etterlengtet besøk,
men det ble noen travle dager
med da 2 døtre på 100% hjemme-
kontor og 5 barnebarn fra 2 til 13
års alder som skulle underholdes. 
Når vi ser tilbake på de første 6
månedene med korona var dette
en slitsom tid. Men vi er veldig
takknemlig for at vi har hatt mu-
ligheten til å stille opp og passe
våre dyrbare barnebarn. 
Vi har gode muligheter for turer i
skog og mark, og har fått kjørt en
del dagsturer med enten bil eller
motorsykkel. Og vi har hveran-
dre, men vi merker godt at det
har vært et år uten den vanlige
omgangen med vennene våre. 
Vi gleder oss til at smitten er så
lav at vi kan besøke og få besøk,
og at datter, svigersønn og barne-
barn kan besøke fra Wien. 
Jeg ønsker alle mine logesøstre en
god sommer, og jeg håper vi tref-
fes til høsten.

Har du hatt kontakt med andre
losjesøstre i denne tiden?
Det er kun et par søstre jeg har
hatt telefonkontakt med i korona-
året. Utover dette har jeg truffet
ganske mange på forskjellige bu-
tikker i nærmiljøet. Da blir det
alltid tid til en liten prat – med to
meters avstand og munnbind.
Disse pratene har vært hyggelig
og positivt. 
Ellers er facebook en god, og
smittevernvennlig måte å holde
kontakten på. Her har jeg møtt
mange spreke og kreative søstre.
Det har vært kontaktskapende og
underholdende å se. 
Det blir dessverre også veldig
mange en hverken ser eller har
kontakt med, og det er trist.



12

gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

Navn og alder?
Gunvor Egeberg 89 år.

Hvorfor er du en Rebekka?
Fordi jeg søker vennskap, kjær-
lighet og sannhet, nettopp det lo-
gen står for. Der har jeg et godt
nettverk av venner og bekjente.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Situasjonen har gjort at jeg har
vært mye på nettet d v s Skype,
telefon og sms.
Selv om jeg har god kontakt med
mange, savner jeg fysisk nærhet;
gode klemmer og samtaler ansikt
til ansikt, spesielt med familie.
Savner spesielt å møte naboer og
venner på seniorgruppen, og ikke
å forglemme søstertreff og loge-
møter.
Selvfølgelig har det blitt mer ale-
netid enn jeg er vant til, og da har
det vært en utfordring å finne ak-
tiviteter nok. Det har blitt mange
bøker, og til og med strikketøyet
er blitt tatt frem igjen. En god
ting er også at jeg har hatt følge
på rullatorturene mine, at det har
blitt mer turgåing og frisk luft.

Har du hatt kontakt med andre
losjesøstre i denne tiden?
Hatt kontakt med de jeg kjenner
best på telefon jevnlig.
Jeg var også så heldig at jeg fikk
være med på tur til Gravstjern,
hvor vi var mange søstre samlet.
Godt å se alle de blide damene
igjen.
Jeg er takknemlig for å ha opple-
vet å treffe så mange fine søstre
gjennom mange år. Det har beri-
ket livet mitt.

Navn og alder?
Hanne Aksberg Krogh 62 år.

Hvorfor er du en Rebekka?
Fordi jeg synes det var veldig be-
hagelig da jeg var på besøk på
venneaften, -har aldri lurt på det
tidligere.
Så da var jeg solgt!

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Egentlig er det nesten sånn at jeg
har blitt mindre sosial, litt usosi-
al, mistet litt initiativet.
Det er på tide det skjer noe!

Har du hatt kontakt med andre
losjesøstre i denne tiden?

Ja, har vært sammen med Gerd
Helen Karlsrud ved flere anled-
ninger, f.eks nyttårsfeiring,  kaffe-
besøk og det har vært noen tele-
foner.
Og jeg har møtt et par andre i for-
skjellige uformelle sammenheng-
er.

Navn og alder?
Marthe Sissel Maurtvedt 54 år.

Hvorfor er du en Rebekka?
Min svigermor har vært med i
mange år, og jeg synes det var
fine tanker og holdninger og flott
å komme ut og møte andre.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
I og med at vi er bønder har
hverdagen vært omtrent den
samme.
Men man møter litt mindre folk
nå, så det er jo det sosiale, ellers
ikke de store forandringene.

Har du hatt kontakt med andre
losjesøstre i denne tiden?
Ja, noen få. -Svigermor da selv-
følgelig, og Marianne Høytomt
Dahl som er min fadder. Og så er
May Sørbø innom imellom.

NORE-NYTT på nett:
Redaksjonen gjør sitt ytterste for å få
delt ut NORE-NYTT sine utgaver til
alle brødre og søstre, i tilfelle der ek-
tefeller er medlemmer begge to, er det
kun søstrene som får. 
MEN det er mulighet på internett til å
finne NORE-NYTT, for dere som er
på datanettet:

Gå inn på www.oddfellow.no. Trykk
på "Her finnes vi". Trykk deretter på
"Loger". Trykk så på "velg sted" i me-
nyen i midten og bla deg ned til "My-
sen". Velg "Håkon Håkonsson" og
klikk så på "Loge info". I menyen til
høyre kan du nå velge "Nore-Nytt".

Inkurie
Vi beklager å ha gitt feil kreditt
for foredrag og foredragsholder
om logesalen i siste utgave av

Nore-Nytt. Riktig navn skal være
Reidun Lie Larsen
IKKE Anne Floeng.
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Nevndens formål: Nevnden skal
til enhver tid  holde seg underret-
tet om tilfeller av sykdom blant
logens medlemmer. Ved sykdom
og vanskeligheter kan ethvert
medlem henvende seg til nevn-
den, forklare situasjonen og an-
mode om hjelp.
Nevnden skal sørge for at alle
medlemmer som trenger det, blir
besøkt så ofte som behovet tilsier
det. Nevnden skal, før besøk,
undersøke om besøk eller hen-
vendelse er ønsket. Nevnden skal
vurdere hva  den kan gjøre for
vedkommende.
I inneværende periode har denne
nevnden bestått av hele 7 med-
lemmer. : Marit Natrud, og May
Sørby fra Trøgstad, Inger Stens-
hol og Astrid Lindegaard fra As-
kim og Anne Kristine Løken ,Rig-
mor Løes, Ingunn Krugerud og
undertegnede fra Mysen,
Denne fordelingen av søstre fra
ulike steder i vårt distrikt har bi-
dratt til å gjøre vårt arbeid mye
lettere,
Vi begynte oppgaven vår med å
definere hvem av våre medlem-
mer som hadde behov for besøk,
hvem som vi visste var syke, og
ikke minst søstre som pga høy al-
der ikke orket å delta på logemø-
ter. Deretter fordelte vi oppga-
vene mellom oss.

Det var vår Ordens Budord som
var avgjørende for våre valg; Be-
søke de syke, hjelpe de treng-
ende, men det er en forutsetning
at nevnden blir informert om
syke og ensomme søstre. Ansva-
ret ligger hos oss alle. Noen
ganger er det sykdommer som
rammer og ikke synes.Da må vi
også forsøke å være der.
Mange er ensomme, nå spesielt i
disse corona tider.
Nevnd for Omsorg har bedt om
økonomisk bidrag fra Søsterskil-
lingen til å kjøpe  blomsterhilsen
til jul og påske til medlemmer
som er i behov for besøk.og en
oppmerksomhet.Dere, søstre, har
dermed alle hjulpet i en vanske-
lig tid. Et besøk gir opplevelse av
verdighet og liv.

Ordene til Tove Houck Christen-
sen er tydelige;
Hva skal jeg si til et fortvilet men-
neske?  Du skal si  KOM, så går
vi sammen til det lysner.  Flere
ord trenger du ikke, bare tid.
Nevden har i denne  vanskelige
perioden, hatt flere møter,Vi har
snakket sammen pr tlf for å opp-
datere oss på hvordan det står til
med våre søstre.Vi har reist på
sykebesøk med blomsterhilsen i
Vennskap,Kjærlighet og Sannhet,
våre 3  rosa nelliker.

Ringerunder har også vært kjær-
komment for mange.

Ragnhild Bakke Waale, sier det så
fint i sin diktsamling; Kjærlighet
er å gi og å få

Ord har makt, stor makt, god
makt, når de virker på sitt beste.
Vi kan oppmuntre, spre glede,
bekrefte og begeistre.
Vi eier ordene våre. Vi kan ta
dem i bruk.
Vi kan forløse godhet.  Mulighe-
tene er der..

Oppsummering og rapport fra
Nevnd for Omsorg er ; Vi har
hatt en utfordrende periode, men
så langt har det gått bra, tror vi.
Vi har samarbeidet ypperlig. Jeg
anbefaler vår nye OM om å ut-
nevne i allefall 7 medlemmer  til
fremtidig nevnd, og fra ulike  ste-
der i vårt distrikt.. 

Erfaringen  fra dette arbeidet er,
som det står i Håvamål;
Har du en venn du tror på, besøk
ham ofte, for det gror kratt og
høyt gress på den vei som ikke
vandres.

God Sommer! 
Ellen Haarr Nuttall 
Eks Storrepresentant

En liten betraktning fra Nevnd for omsorg

Loge Cecilia – Nevnden for 2019 – 2021 er:
Nuttall, Ellen Ingrid Harr Leder Tlf. 92835847
Krugerud, Ingunn Dårflot Medl. Tlf. 91141088
Løken, Anne-Kristine Medl. Tlf. 41429263
Løes, Rigmor Medl. Tlf. 97980536
Lindegaard, Astrid Margrethe Medl. Tlf. 97096116
Sørby, May Hildegunn Medl. Tlf. 91730160
Stenshol, Inger Medl. Tlf. 91396563
Natrud, Marit Medl. Tlf. 93293367

Loge Håkon Håkonsson – Nevnden for 2019–21 er:
Fung Eks OM Knut Arne Bodal     Leder 907 51 929
Eks OM Johan Hvalshagen 913 77 208
Eks OM Harald Rømuld 951 42 849
Br. Øyvind Ladim 907 54 452
Br. Arne Henning Sørby 922 56 249
Br. Dag Reiakvam 952 00 502

Logenes nevnder for Omsorg
Søstre og brødre: Nevndene er avhengig av at dere melder fra når dere vet om medlemmer
som er syke eller vil sette pris på et besøk eller en telefon fra logene.

oppdra  de  fore ldre løs e



Navn og alder? 
Per Dagfinn Wolden, 69 år.

Hvorfor er du en Odd Fellow-
bror?
- Først og fremst er Villa Nore og
Odd Fellow et sted for å søke in-
dre ro og åndelig stimulans. Det
er ingen tvil om at møtene og
brødre-samværet gir tid til etter-
tanke og refleksjon. Det bidrar til
litt avstand fra hverdagens stress
og mas, og for ikke å glemme, et
sted du kan utveksle ideer og
tanker med mennesker du re-
spekterer og har tillit til.
Jeg har ikke angret en dag på at
jeg tok steget inn i Odd Fellow-
brødrenes rekker, etter at min
sambygding Morten Buan anbe-
falte undertegnede å prøve orde-
nen-tilværelsen.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
- Det er vel ingen overraskelse for
noen, at svaret her er en amputert
brødre- og Odd Fellow-tilvæ-
relse, etter at korona- og Covid-
19-pandemien traff oss for fullt i
mars i fjor.
Dette har selvsagt også påvirket
hverdagen i forhold til jobbsitua-
sjonen. Hjemmekontor-basert
virksomhet har skapt et kollegialt
savn i forhold til utveksling av
idéer og tankegods, men ikke
minst den sosiale tilhørigheten
og samhandlingen med et jobb-
team du setter så stor pris på.

Har du hatt kontakt med andre
Logebrødre i denne tiden?
– Ja, det har jeg. Også med Re-
bekka-søstre, da jeg er så heldig å
være med i redaksjonsnevnden
for Nore-Nytt.

Navn og alder?
Lars-Fredrik Bodal, 29 år.

Hvorfor er du en Odd Fellow-
bror?
Synes det er en fin arena å ha fel-
les med min far og bror som også
er med, i tillegg er det en fin
plass å møte andre man kanskje
ikke hadde fått kontakt med
utenfor logen.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Koronasituasjonen har påvirket
meg på den måten at jeg har sit-
tet på hjemmekontor det siste
halvannet året, ca. Ulempen er jo
at jeg ikke får møtt kolleger i det
daglige, og at man blir mye hjem-
me. Fordelen er at jeg har fått
mye tid med min sønn som ble
født i januar 2020, og har kunnet
følge han opp på en annen måte,
enn jeg hadde kunnet dersom jeg
hadde vært på jobb i Oslo hver
dag. Så når det først skulle bryte
ut en pandemi, var jeg i hvert fall

heldig med timingen på når det
skjedde, og er glad for familieti-
den jeg har fått. 

Har du hatt kontakt med andre
Logebrødre i denne tiden?
Har jo forsåvidt det, da jeg har
hatt kontakt med både min far og
storebror, naturlig nok. 

Christian Kopperud

Navn og alder?
Rolf Eng, 77 år.

Hvorfor er du en Odd Fellow-
bror?
– Det er kort fortalt fordi jeg set-
ter de moralske prinsippene tole-
ranse og medmenneskelighet i
høysetet, verdier som bør og skal
gjenspeiles i Odd Fellow. Jeg tok
imidlertid steget inn etter invita-
sjon fra en onkel i 1975, og som
for øvrig har vært Håkon Hå-
konsson-bror i flere år.
Selv om jeg som oftest føler meg
godt hjemme i verdiene, så stus-
ser jeg noen ganger på holdning-
ene til en del brødre. Saken med
den IS-siktede moren som ble
hentet tilbake til Norge fra Syria,
sammen med sine to barn på tre
og fem år, er et eksempel. I denne
saken opplevde jeg en holdning
blant noen brødre som etter min
mening stemmer lite med våre
moralske prinsipper om toleranse
og medmenneskelighet.
Her var skuffelsen så stor, at jeg
faktisk vurderte utmeldelse av 
logen.
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Intervju med noen brødre i Håkon Håkonsson
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Vi i Kirkens Bymisjon Mysen øn-
sker å takke så mye for gaven på
kr 10 000,- fra dere!
Grunnet covid 19 og mange re-
striksjoner falt valget på å benyt-
te disse midlene til aktiviteter for
barn/unge i Indre Østfold i regi
av vårt Skattkammer.
Vi har avholdt en tennisdag for
barn/unge i vinterferien. 
Her deltok 30 barn og de fikk
prøve seg i alle racket aktivite-
tene i hallen.
Barna gjennomførte en tennis
skole og tilbakemeldingene er
veldig gode. Etter endt dag fikk
barna spise pølser og saft og var
enstemmige på at dette ønsket de
mer av. Vi har derfor booket ten-
nishallen i Mysen i 3 omganger
til med pengene vi fikk fra dere,
og skal kjøre etter skolen tennis-
dager for barn/unge etter påske

og frem til sommeren. Vi takker
så mye igjen, dette ble et verdi-
fullt tilbud for mange barn/unge
som under de restriksjonene vi
lever med nå fikk delta i aktivitet,
knytte bånd og møte nye venner. 

Med vennlig hilsen
Cathrine Myhre

Leder Mysen Frivilligsentral_____________________________
Kirkens Bymisjon Mysen

Hilsen fra en av gavemottakerne

Noen av deltakerne, og tennis
var populært.

oppdra  de  fore ldre løs e

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
– Det siste året har vært både ne-
gativt og deprimerende. Det å
ikke ha anledning til å reise til
hytta i Sverige har gjort store inn-
hogg på kropp og sjel. Begrenset
menneskekontakt har heller ikke
gjort livssituasjonen bedre. 

Har du hatt kontakt med andre
Logebrødre i denne tiden?
– Ja, det har jeg faktisk hatt, noe
som har vært en berikelse i koro-
nasituasjonen. Likevel er samvæ-
ret på Ville Nore, ikke minst etter-
møtene, et stort savn.

Navn og alder?
Christian A. Kopperud, 38 år.
Hvorfor er du en Odd Fellow-
bror?
Jeg er en Odd Fellow bror av flere
grunner, først og fremst er jeg av
natur interessert i mennesker,
omsorg for andre mennesker lig-
ger naturlig til dette for min del.
Da syns jeg påbudet til Odd Fel-
low er så fint – Besøke de syke,
hjelpe de trengende, begrave de
døde og oppdra de foreldreløse.

Dette er gode verdier og ha, samt
det å kunne bli kjent med andre
som deler de samme verdiene i li-
vet. Jeg var aldri i tvil da jeg ble
spurt om å bli med i ordenen.
Vennskap – Kjærlighet – Sannhet,
dette er sterke og solide grunnpi-
larer som alle brødrene deler og
slikt blir det godt solid vennskap
ut av.

Hvordan har koronasituasjonen
påvirket hverdagen din?
Koronasituasjonen for meg har i
grunnen vært til lite hinder i
hverdagen. Jeg har heldigvis vært
skånet for sykdom, både for min
egen del og min familie, og det er

jeg glad for. Det har jo bydd på
utfordringer i arbeids og sosiale
sammenhenger, men ved hjelp av
digitale plattformer, telefon osv.
har dette gått meget bra egentlig.
Det begynner naturligvis å bli et
savn å ikke kunne delta på loge-
møter og treffe brødrene slik vi
pleier, men jeg lever i håpet om at
dette snart vil normalisere seg. 

Har du hatt kontakt med andre
Logebrødre i denne tiden?
Jeg har hatt sporadisk kontakt
med andre logebrødre, jeg treffer
av og til noen i butikker og i an-
dre sammenhenger, og det er da
veldig hyggelig å slå av en prat.
Det virker som at folk er sultne
på sosial omgang nå, meg selv in-
kludert.
Men når jeg reflekterer over
spørsmålet så kunne jeg nok vært
flinkere selv til å ta kontakt med
brødre på telefon også. Men det
er liksom litt sånn at man kvier
seg for å ringe de man ikke kjen-
ner så godt. Men om jeg snur på
det, så hadde jo jeg satt stor pris
på om noen ringte meg også.



16

Datoen 12.03.2020 vil vi alle hus-
ke! Brått ble all vår virksomhet
satt på vent! I første omgang
tenkte vel de fleste – til etter på-
ske!? Men slik ble det som kjent
ikke. Litt optimistisk tenkt; kan-
skje vi kunne få til noen møter
før sommerferien?

Vi skjønte etter hvert at vi måtte
smøre oss med tålmodighet til
høsten. Optimister som vi er, la-
get vi planer for høstterminen.
Sommeren kom og alt så lysere
ut, vi så frem til oppstart i august
som planlagt slik at vi fikk tatt
fatt på alle våre gjøremål igjen.
Men det viste seg at koronaen
«vant» denne gangen også! Det
ble en ny nedstenging og dårlige
utsikter til møtevirksomhet ut-
over høsten.
Telefoner og media ble flittig
brukt da vi forsto realitetene, lo-
gemøter kunne vi se langt etter! 
Men etter hvert ble savnet av å
kunne møtes stort. Teams og face
time kunne ikke oppveie for fy-
siske møter.
Det er når en mister noe viktig og
kjært i livet, en skjønner hvor
mye det betyr!
Noen av oss begynte å tenke ut
muligheter til å treffes, ikke bare
begrensninger. En telefon til vår
kommunelege, løste saken! Det
var ingen grunn til at vi ikke
kunne treffes utendørs. Vi ble
enige om å bruke vår «hemmeli-
ge» side på fb til invitasjon og in-
formasjon om utendørsmøter.
Søstrene ble også oppfordret til å
bruke «jungeltelegrafen» for å in-
formere så mange som mulig.
Første friluftstreff hadde vi på
Høytorp Fort i Mysen, torsdag
12. november 2020. Det møtte 12
søstre til varmende bål med gril-
ling av pølser og kaffekos. Stem-
ningen var høy og det var svært
hyggelig å treffes igjen for de
som hadde møtt opp.
Andre treff ble på Einarbu, tors-
dag 26. november 2020. De som

FRILUFTSTREFF

Det smakte med mat på «Fortet». Her fra v. Tove Granli, Lena Utsigt Karlsen
og Ellen Haarr Nuttall, alle med god avstand.

Herlig med bål når det er litt hustri i været. Kaffedråpen smakte også fortreff-
felig syntes ..........NN (Ingunn Dårflot Krugerud)?

Pølsegrilling på Einarbu.

VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET
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ønsket det, kunne kjøre bil helt
opp, siden en av våre søstre har
nøkkel til bommen. Ikke nok med
det, hennes mann kom kjørende
med grill og ved på traktoren! Så
da ble det pølsegrilling og bålkos
denne gangen også. 8 glade søs-
tre hadde en koselig formiddag.
Tredje gang ble bestemmelsesste-
det en gapahuk ved Mysenelva.
Dato 3. desember 2020. Været var
ikke det beste, regn og sludd! Slik
at bare 6 søstre møtte opp. Men
med medbrakt ved, pølser og
kaffe hadde vi til tross for været,
en hyggelig formiddag.
Neste treff, det fjerde, ble lagt til
Skansehytta i Askim den 17. de-
sember 2020. Vi fikk lov til å kjøre
helt opp, så noen kjørte bil, mens
andre tok turen fra parkerings-
plassen bortenfor Heller gård.
Det ble en hyggelig formiddag i
julestemning og med muligheter
til å kjøpe varm mat, kaffe og noe
attåt. 
Torsdag 25. februar 2021 møttes
vi igjen. Denne gangen på Trøg-
stad Fort, ved Gravstjern, der det
er bygget en stor flott gapahuk
ved vannet. I tillegg til mange sit-
teplasser inne i gapahuken, er det
flere bord og benker i området
rundt. Derfor var det god plass til
hele 20 søstre som møtte opp! Vi
kunne fint oppfylle 1 meter rege-
len. Utrolig hyggelig treff med så
mange søstre! To kom helt fra

Oslo, en kom kjørende med el-
rullestol og en kom syklende fra
jobb for å ta lunsjen sammen med
oss! Dette ble så vellykket at vi
bestemte oss for å gjenta treff på
samme sted torsdag om fjorten
dager.
Treffet 11. mars 2021 avlyste vi på
grunn av 30 cm kram nysnø som
kom i løpet av natta og formidda-
gen! 
Ny dato ble satt til 18. mars 2021.
Dette møtet ble det heller ikke
noe av! Koronaen tok innersving-
en på oss igjen!
Men vi håper på flere friluftstreff
etter 11. april 2021!

Men kjære søstre, når vi leser det-
te Nore-nytt er alt blitt så mye
bedre igjen!!! 

Fungerende Eks OM 
Inger Signe Stenshol

Det ble bål ved Mysenelva også
– og pølsene smakte fortreffelig

Koselig i Skansehytta i Askim. Og det ble mulighet for søtsaker til kaffen.

hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan
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gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

Kjære alle sammen
Jeg ble tatt opp i Loge 31 Cecilia
den 10.11.08 – med søster Martha
Kind som fadder. Jeg husker godt
hvor spent jeg var – og minnes
den høytidelige seremonien i lo-
gesalen – og alle de varme blik-
kene fra mine nye søstre.
Den første tiden var det veldig
trygt å ha en fadder å støtte seg
til – og søster Martha var alltid
tilstede for meg.
Tiden i Privatnemden  under søs-
ter Ellen Haarr Nuttalls dyktige
ledelse husker jeg godt, det var
en fin og lærerik tid.
Vi var med på å arrangere Tre-
Riksmøtet 2010 med deltagere fra
både Sverige og Finland. Over 90
søstre deltok på møtet om kvel-
den i logesalen og ved det påføl-
gende søstermåltidet. Søster
Gerd Ebba Smestad ble tildelt 50
års Veteranjuvel inne i logesalen.
Den sermonielle tildelingen ble
utført av søster Eks Rådspresi-
dent Guro Lie og hennes funge-
rende rådsembedsmenn. Påføl-
gende søndag ble Folkenborg
Museum besøkt, der ble vi møtt
av Benedicte Gundelsby 
ikledd bunad som innledet besø-
ket med å synge norske folkevi-
ser.

Jeg var så heldig å få være med i
komiteen som skulle forberede
Loge Cecilias 50 års jubileum 27.
nov. 2012.
Stor Sire Morten Buan var he-
dersgjest. 2 av våre chartermed-
lemmer var også til stede: Eks
Rådspresident Guro Lie og Eks
sekretær Marit Kolstad.
Det å være med i forskjellige
nemnder har vært spennende-
husker spesielt sommerturen vi
arrangerte til Ekebergparken og
Karlsborg Spiseforretning. Utro-
lig hyggelig med mange som vil-
le bli med.
Da jeg flyttet til Oslo i 2016 var
jeg fast bestemt på å fortsette i
loge Cecilia, men tiden gikk og
det ble vanskelig å møte pga.

lang vei – og jeg savnet kontinu-
iteten i logegangen min.
Da Odd Fellow ordenen i Oslo
arrangerte åpent hus i oktober
2019 gikk jeg dit. I Oslo er det 10
Rebekkaloger og de hadde stands
hvor de presenterte seg. Jeg ble
hjertelig mottatt hos de alle, og
ble invitert til å komme på besøk.
Jeg besøkte 5 forskjellige og ble
veldig varmt mottatt hos alle.
Det var utrolig fint å få oppleve
hvor stor respekt søster Eks
Rådspresident Guro Lie har i alle
logene, og fint for meg å se det
fine bildet av henne som henger i
lokalet.

Jeg måtte bestemme meg for hvil-
ken loge jeg ville søke overgang
til, og valget falt på Loge nr 2
Urania. De har ca. 70 medlem-
mer, og jeg følte meg hjemme hos
de nye søstrene mine med en
gang.

Jeg ble overført til min nye loge
på Teamsmøte 1. mars med lo-
gens ritual for dette, etterfulgt av
nydelig musikk.
Gleder meg til å fortsette min lo-
gevandring nærmere der jeg bor,
men moderlogen min vil alltid ha
en spesiell plass i hjertet mitt.

Tusen takk for til alle kjære søstre
i loge Cecilia – gleder meg til å
kunne komme på besøk til dere.

Avslutter med et dikt av Gro
Dahle:

Det bare sier jeg deg, du burde
ikke kødde med en søster.
For en søster har en eller to eller
hundrevis av søstre,
en brannmur av søstre,
et festningsverk.

Med hilsen i V, K og S
Solveig Erdal Wedding

Tanker fra en utflyttet søster

Solveig Erdal Wedding.
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Eva Jahren til minne
Eva Jahren døde fredag 7. mai, et-
ter en tids svekkelse og sykdom.
Hun ble født 9. april 1940 i Våle i
Vestfold som den eldste av tre
søstre i fam Akerholt. 
Etter folkeskole hjemme i Våle,
ble det realskole i Horten og hus-
morskole i Slagen, Tønsberg.Hun
traff etter hvert den kjekke gutten
Tore Jahren fra Mysen, og søt mu-
sikk oppsto, som det heter. Det
ble forlovelse, og de gifta seg i
1966.  Etter å ha venta i flere år på
å kunne adoptere, kunne de i 1972
ønske Hanne velkommen, og lyk-
ken var fullkommen.
I 1979 flytta de til Østfold hvor de
bygde hus på et helt nytt bygge-
felt på Texnes i Våler.
Eva var hjemmeværende i mange
år, og var travelt opptatt med ba-
king, matlaging, søm, strikking,
brodering, porselensmaling – en
kan velge i fleng.  Hjemme i det
Jahrenske hjem var det alltid åpen
dør, og mange hadde stor glede
av Evas gjestfrihet.
I noen år hadde hun deltidsjobb
på en av boligene tilknyttet Varna
skole, hvor hun utviste stor om-
sorg for guttene som bodde der.
Det er ikke lenge siden en av dem
tok kontakt for å takke henne for

at hun gjorde tiden hans ved sko-
len litt tryggere.
Hytta på Strømtangen sto hennes
hjerte nært, og der la hun ned
utallige arbeidstimer, men hun
visste også å kose seg der, - at det
er et flott sted vet vi som var så
heldige å få være med på tur.
Eva og Tore flyttet til Mysen i
1998, dette er Tore`s hjemsted,
men det tok ikke mange måne-
dene før det var Eva som kjente
flest folk i området.
I 1984 ble hun tatt opp i Loge 66
Milka i Moss, men meldte over-
gang til Loge 31 Cecilia, da hun
flyttet hit. Her fikk hun fort ven-
ner og nye bekjentskaper, og hun
har vært både UM, OM og ExOm
i vår Loge.
I de senere år har hun vært såpass
plaget av sykdom at hun ikke har
orket å møte i Logen så ofte som
hun ønsket. Hun var en del på
Søstertreff frem til Corona satte en
stopper for det også.
Det siste året var hun i dårlig
form, og hun ble sittende mye
alene.  Da hun til jul i `20 ble hen-
tet til Skjetten for å feire jul hos
Hanne og Bjørnar, og hennes to
elskede barnebarn, gledet hun 
seg veldig. Dessverre ble gleden 

kortvarig, for bare etter noen få ti-
mer falt hun og brakk lårhalsen.
Dette ble begynnelsen til slutten,
og livet ble en runddans mellom
Kalnes, Ruud og egen leilighet. To
lungebetennelser og hjertesvikt
ble tilsynelatende overvunnet,
men hun ble bare svakere og sva-
kere, og 7. mai orket ikke hjertet
hennes mer.
Vi lyser fred over Eva Jahrens
gode og lyse minne.

Turid, venn, nabo, logesøster

Gerd Ebba «Lillemor» Smestad til minne
Søster Gerd Ebba Smestad sovnet
stille inn 30. januar 2021, 4 timer
før hun skulle blitt 93 år gammel.
Vi har mistet en blid og kjær søs-
ter, som vil bli dypt savnet. Lille-
mor ble innviet i loge Unitas 18 ja-
nuar for 60 år siden. Hun ble inn-
viet i vår loge i 1962, og har vært
med fra oppstart av loge Cecilia.
Lillemor har hatt mange embeder
og et rikt logeliv. Hun mottok 60
års veteranjuvel 18. januar 2020.
Hun var gift med Bjørn og sam-
men hadde de sønnene Jarle og
Bård (død). Mannen Bjørn gikk
bort i 1990. Lillemor bodde hjem-

me inntil for 4 år siden når hun
kom på Edwin Ruuds Omsorgsen-
ter. Jeg har fått lov å besøke henne
der hver uke inntil 14 dager før
hun døde. 
I nærmere 50 år var vi et seksklø-
ver bestående av Lillemor Sme-
stad, Oddbjørg Jørstad, Randi Jan-
sen, Kari Skadsheim, Ida Lind og
Anne Lise Piwowarski. Vi hadde
hyggelige treff en gang hver må-
ned som alle satte stor pris på.
Fred være med hennes gode
minne.

Anne Lise Piwowarski



Da Ernst Sjursen som ung
voksen nordlending kom
til Mysen fra Bø i Vester-
ålen på begynnelsen av
1960-tallet visste han ikke
engang hva Odd Fellow
Ordenen var. Det vil si, han
forbandt logen som en
greie med et stort hemme-
lighetskremmeri.
Han registrerte til tider
loge-logoen, Odd Fellow,
på et bygg i hovedstaden.
Og det var det.
Men det ble nå etter hvert slik at
ordenen-engasjementet fikk ben å
gå på. 
I 1981 var medlemskapet et fak-
tum, takket være bekjentskaper.
Engasjementet og følelsen av å
være til nytte ble bare sterkere og
sterkere.
For Br. Ernst ble Odd Fellow Or-
denen, Loge Nr. 62 Håkon Hå-
konsson, en ny terskel i livet. Det
ble logemøter som varte i seks-

syv timer frem til midnatt.
Covid-19-pandemien er et anti-
klimaks, og en skikkelig nedtur
for hvordan logen skal være. 

– Dette ligger i blodet. På torsda-
gene forberedes det til logemøter,
selv i pandemien, forteller br.
Ernst med et smil.
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– Makter vi ikke utfordringen med å rekruttere nye loge-medlemmer, ja da
står ordenens videre eksistens i fare, frykter br. Ernst Sjursen.

Br. Ernst Sjursen savner samholdet, trivselsfaktoren og sjeleboten med Villa Nore. Her slo han også sammen feiringen
av egen 80-årsdag og barnebarnets konfirmasjon. 

Videre eksistens forutsetter rekruttering og friskt blod
En loge i endring



Men han savner både samholdet,
trivselsfaktoren og sjeleboten
med Villa Nore. Her slo han sam-
men feiringen av egen 80-årsdag
og barnebarnets konfirmasjon.
En ny og krevende tid
Han legger ikke skjul på at Odd
Fellow-ordenen er inne i en ny og
krevende tid. 
– Makter vi ikke utfordringen
med å rekruttere nye loge-med-
lemmer, ja da står ordenens vi-
dere eksistens i fare, frykter br.
Ernst.
Selv har han hatt flere embeter i
logen, blant annet som medlem
av Hustyret, A/S NORE,
gjennom flere år.
Som en nevenyttig mann, og som

oftest med ”skrujernet” i lomma,
har han vært til stor nytte for lo-
gen gjennom 40 år.
Br. Ernst har det meste av sitt yr-
kesaktive liv jobbet som ingeniør
og overingeniør i oppmålingsav-
delingen i Eidsberg kommune.
Han er opptatt av en god alder-
dom, og at livet bare skal bli bed-
re etter hvert som tiden går.
Og skal vi tro spreke Ernst Sjur-
sen er alderdommen ingenting å
grue seg til. Tvert imot er det vel-
dig mye som blir bedre.
– Man blir klokere, både fordi vi
får et større perspektiv på ting-
ene, og fordi man har mer erfa-
ring, sier Ernst og understreker
følgende:
– En styrke som følger aldrings-
prosessen er at man skrur ned
forventningene og er mer for-
nøyd med det man har. En god

alderdom er å nyte tiden og øye-
blikkene. At slekt og venner faller
fra er imidlertid en del av livet,
forteller br. Ernst som selv fikk
hjerteinfarkt to år etter at han
som 72-åring ble pensjonist.
– Trivselen øker om du har noe å
stå opp til om morgenen. Det
være seg frivillig arbeid eller an-
dre sosiale og meningsfylte akti-
viteter. Det gir lavere forekomst
av depresjon og ensomhet, mener
Ernst.
Tekst og fotos: Per Dagfinn Wolden
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I 1981 var medlemskapet et faktum for br. Ernst Sjursen, takket være bekjent-
skaper. Engasjementet og følelsen av å være til nytte ble bare sterkere og ster-
kere.

Fakta:
Navn: Ernst Sjursen
Alder: 80 
Født: 8. oktober 1940
Oppvokst: Bø i Vesterålen
Sivilstand: Gift, tre døtre og tre
sønner, hvor alle er bosatt i My-
sen
Yrkeserfaring: Etter 49 års
sammenhengende tjeneste
som ingeniør i teknisk etat,
Eidsberg, gikk han over i pen-
sjonistenes rekker i 2012, 72 år
gammel. Overingeniør i opp-
målingsavdelingen er rollen
han har hatt lengst.
Han var også to år i Betong-
mast før ansettelsen i Eidsberg
kommune. 
Utdanning: Teknisk yrkesskole i
Oslo
Utmerkelser: Kongens fortjenst-
medalje i 2010
Hobby/pensjonisttilværelse:
Kjører storsykkel, 1000 kubikk,
tegner hus for byggmestere,
hytta ved Lundebyvannet
mellom Mysen og Ørje, sam-
men med barn og barnebarn
som nærmest er vokst opp der.
Aktiv i Odd Fellow Ordenen –
Loge Nr. 62 Håkon Håkonsson
siden 1980, og ble tildelt Vete-
ranjuvel for 25 års medlemskap
allerede i 2006.

40 års Veteran:
Ernst Sjursen skulle opprinnelig
fått sin 40 års veteranjuvel i
april 2021, men utdelingen er
utsatt til i høst på grunn av pan-
demien.
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Flere glimt fra friluftsmøtene i Håkon Håkonsson

gjør mot andre som du vil andre skal gjøre mot deg

Til medlemmene i Cecilia
Loge Nr. 31 Cecilia  er registrert i Frivillighetsregisteret i
Brønnøysund. Vi deltar også i grasrotandelordningen.
Logen oppfordrer sine medlemmer om å begunstige lo-
gen ved spill i regi av Norsk Tipping.
Dette gjøres ved å oppgi logens organisasjonsnummer
ved kjøp av spill som f.eks Lotto/tipping. 
Når organisasjonsnummeret er registrert på spillkortet i
Norsk Tipping går dette automatisk hver gang medlem-
met  kjøper et nytt spill.
Norsk Tipping overfører da 5% (grasrotandelen) av
spillbeløpet til vår loge.
Logens organisasjonsnummer er: 988 920 053.
Skattmester

Til medlemmene i Håkon Håkonsson
Loge Nr. 62 Håkon Håkonsson er nå registrert i
Grasrotandelordningen.
Logen oppfordrer sine medlemmer om å 
begunstige logen ved spill i regi av Norsk Tipping.
Dette gjøres ved å oppgi logens organisasjonsnum-
mer ved kjøp av spill som for eksempel Lotto/
Tipping. Når organisasjonsnummeret er registrert
på spillkortet i Norsk Tipping går det automatisk
hver gang medlemmet kjøper spill.
Norsk Tipping overfører da 5% (grasrot-andelen)
av spillbeløpet til vår loge.
Logens organisasjonsnummer er: 989 036 262.

Grasrotandel ved spill i Norsk Tipping
Det er nå blitt bestemt at grasrotandelen ved spill i Norsk Tipping skal heves til 7 %.

Dette gjør at noe mere penger vil bli overført til logene våre når medlemmene spiller og har 
begunstiget Cecilia eller Håkon Håkonsson. Takk for velkomne bidrag gjennom Norsk Tipping!



Torsdag 3. juni ble disse tre brø-
drene tildelt Det Gode Vennskaps
Grad. Seremonien ble, pga smit-
tevernrestriksjoner gjennomført
med bare embedsmenn, organist
og fadder tilstede, i tillegg til de
tre brødrene: Gunnar Godtfred
Gruer, Kjartan Dahl og Anders
Sigurd Bye. Det ble en høytidelig
og verdig seremoni, men vi sav-
net brødrene i salen.

Svein Oshaug, Overmester
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Forfremmelse til Det Gode Vennskaps Grad

oppdra  de  fore ldre løs e

De nye tredjegrads brødre sammen
med Overmester. Fra venstre 
Kjartan Dahl, OM Svein Oshaug,
Gunnar Godtfred Gruer og Anders
Sigurd Bye.

Over til venstre: Eks OM Knut Arne 
Bodal som holder tale, sittende Gunnar
Godtfred Gruer. Til høyre Anders Sigurd
Bye sammen med Eks Storrepresentant
Kåre Mons Bye.
Til venstre sitter Øyvind Hanssen ved
flygelet og ledsager oss som alltid
gjennom sangene og underholder gjerne
med herlig flygeltraktering.
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Sol Johansen 90 år

En solskinnsdag i mars tok jeg tu-
ren til Sol for å intervjue henne
fordi hun fylte 90 år 8. januar i år.
En bursdagsfeiring som ble avlyst
pga Corona-epidemien. Men vi
gratulerer hjerteligst i dag!
Nå er både hun og hennes mann,
Gunnar, vaksinerte og de kan ta i
mot besøk. Vi hilser i god avstand
og sitter på hver vår ende av bor-
det!
Sol ser strålende ut og tar i mot
meg med sitt glade smil. Nydelig
dekket bord og hjemmebakt eple-
kake med krem!
Sol ble født i Bergen. Far var kap-
tein på båt og var i utenriksfart
og mor var hjemme. Under kri-
gen bodde mor, en bror og Sol i
Øystese i Hardanger. De flyttet
tilbake til Bergen i 1946. Det var
mye sang og musikk i det gjest-
frie hjemmet Sol vokste opp i, og
disse verdiene har betydd mye
hele livet. Far’s yrke på sjøen
gjorde at de fikk flotte opple-
velser. Spesielt huskes en tur til
Antwerpen og en fin tur fra Ber-
gen til Kirkenes!
I Bergen traff hun Gunnar fra
Tromsø og 4. juledag i 1954 giftet
de seg.  Gunnar var i hæren og de
flyttet til Setermoen hvor Gunnar
tjenestegjorde. Der trivdes de
godt og deres to døtre, Ingunn og
Liv, ble født i løpet av de 11 årene
de bodde der.

Hæren førte familien til Mysen i
1966 og her ble deres sønn, Bjørn
Gunnar, født i 1967.
Livet har også gitt henne 4 bar-
nebarn og 2 oldebarn. Hun føler
seg rik.
Sol er utadvendt og ble også

gjennom barna kjent med Mysen-
folk. Hun ble kjent med Manne
Grinna og jobbet i hans butikk,
Hobbyhuset.  Senere jobbet hun
hos Husquarna med fru Dukstad
med garn og stoff. 
Sol`s evner med stoff og garn har
preget henne hele livet. I logen
har vi hatt stor glede av hennes
gaver. Hun har vært med å sy alle
draktene våre og strikket sokker
til. Hun har levert gaver til jule-
messene og til utlodning.

Unni Gangnes ble Sol’s gode fad-
der i logen. Hun var også blitt
kjent med Ida Lind og Kari
Skadsheim og ble fort en glad Re-
bekkasøster.
Hun ble tatt opp i vår loge
13.10.1980! Hun skulle derfor hatt
sin velfortjente 40-års veteranju-
vel i høst. Pga Corona-nedsteng-
ningen er dette utsatt, men plan-
lagt en gang våren i år.
Hun kan ikke få uttrykt nok hvor
mye logen har betydd for henne!
Hun er veldig takknemlig for søs-
terkjeden som hun føler er rundt
henne i livet – i glede og når syk-
dom har rammet! Mye omsorg!
Det eneste hun er lei seg for er at
hun aldri kunne si ja til flere em-
beder pga omsorgsarbeid på Vest-
landet. Men hun har hatt glede av
både å være inpektør’s assistent
og å være i nevnd for omsorg. 
Vi kan også takke Sol for at hun,
sammen med Gunhild Stensby,
var med å starte «Søstertreff»!
Det har blitt et viktig møtested i
tillegg til møtene våre!
Sol har solskinn i navnet sitt og
har levet etter det! Det har alltid
vært en glede å kjenne henne og
få en klem og et godt ord! Hun
har alltid en «åpen Hånd» som
gir og tar i mot! Vennskap, Kjær-
lighet og Sannhet! 

Hun og Gunnar har hverandre og
lever godt i sin leilighet på My-
sen. Hun har hatt mye sykdom,
men med sitt pågangsmot og
«stahet»  klarer hun dagene fint!
Men, hun sier at det ikke er så lett
å bli gammel. Hun synes ikke de
får god nok hjelp når de trenger
det, og at digitaliseringen ikke er
tilpasset deres årsklasse!
Jeg fikk en gang en kalender med
visdomsord av Sol. På denne da-
gen står det der:
Takk for at du er raus med ros,
Snakker med øynene
Forteller med hjertet!
Dette passer såå godt på Sol! Vi
ønsker deg alt godt!

Reidun Lie Larsen

Unni Stoltz 90 år

Str. Unni Stoltz fyller 90 år St.
Hans-aften, 23. juni.  Da håper
hun at koronabetingelsene for
samvær med andre enn nær fami-
lie er endret i forhold til i dag. Nå
er det akkurat ett år siden denne
pandemien tok grep i Norge, og
det er naturlig at vi tenker frem-
over til begivenheten som kom-
mer. Hun vil gjerne markere da-
gen sin, og sprek som hun er vil
hun gjerne be til stort lag. 
Snart nitti år – har fortsatt sertifi-
kat – følger med på dagens nyhe-
ter – leser bøker og aviser – besø-
ker kunstutstillinger – reiser med
tog til Oslo for å besøke sin tvil-

JUBILANTER
Fra nå av vil vi kun bringe omtaler av våre flotte 80, 90 og 100 årsjubilanter i Nore-Nytt.

VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET
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lingsøster, som ikke er like mobil
som Unni, minst en gang i måne-
den – går sine spaserturer nesten
hver dag – alltid klar med en god
kopp kaffe eller te hvis noen stik-
ker innom. Det har jeg gjort den-
ne marsdagen. Vi «spriter oss» og
sitter med avstand og er ferdig
vaksinerte begge to!
Da str. Unni fikk sin 25års Vete-
ranjuvel  for noen års siden, stod
det en lang omtale om henne i
Nore-Nytt. Så denne gangen gjør
vi det litt kortere.
Str. Unni ble innviet i Loge Ceci-
lia den 8. oktober 1990. Det var
egentlig str. Edith Granli som var
hennes fadder, men siden hun
ikke hadde fullført sine første tre
år i Logen ble det en felles  be-
kjent, str. Mary Præsthus, som ble
Unnis fadder. Nå sitter vi to i den
leiligheten som str. Mary bodde i
da jeg intervjuet henne da hun
skulle bli 90 år! Det gir oss litt å
tenke på og minnes.
I løpet av 2019 begynte Unni å
tenke på å flytte fra Eidsberg sta-
sjon og barndomshjemmet der. Så
ble denne leiligheten ledig, og
salget gikk i orden av eget hus,
og leiligheten til Mary ble Unnis.
I Smedgaten 34 i Mysen bor det
flere søstre fra Loge Cecilia. Og
alle trives i dette miljøet. 
«Jeg savner Logen og Søstertref-
fene og håper virkelig det kan bli
møter igjen når høsten kommer.
Selv med mitt sterke handicap,
som hørselhemmet,  får jeg med
meg mye av innholdet når det
brukes gode mikrofoner, og ut-
styret er i orden. Ritualene og
spillene gir rom for tanker og fø-
lelser i hverdagen.»

Rigmor Løes

Anne Haakaas 80 år
Anne ble innviet i vår loge,
8.10.2007.
Når vi sitter i den pene stua hen-
nes, filosoferer hun over hvor
mye som har hendt i disse 80
årene.
Hun vokste opp på Faugli gård
på Havnås, med tre søsken. Så
utdannet hun seg til lærer, giftet
seg og fikk 3 sønner. Lærergjer-
ningen hadde hun på Båstad sko-

le. Og hun har 7 barnebarn som
hun har mye kontakt med.
Hun trives godt i logen og har
hatt flere verv. 
Hun synes det er trist med coro-
natiden og tenker at søstrene kan
bli borte for hverandre.
Anne er en veldig aktiv pensjo-
nist. Jeg nevner: Verge for afgan-
ske gutter. De klarer seg veldig
bra, noe hun er så glad for. Histo-
rielaget, med merking av gamle
husmannsplasser og mye skri-
ving. Skriving også i menighets-
bladet og Nore Nytt. Digitalise-
ring på Trøgstad Bygdemuseum,
Sansehagen ved Trøgstadheimen
har mye nytte og hygge av Anne.
Hun bruker også mye tid i hagen
sin hjemme rundt huset.
Anne elsker turer og reiser, kunst
og kultur og bøker. Hennes beste
reisevenninne er str. Eva Funde-
rud i loge nr.66 Milka. Utallige er
de fjellturer og sykkelturer de har
hatt sammen helt siden studieti-
den. I denne coronatiden er det
turer i nærområdet som gjelder,-
og bøkene.
Fødselsdagsfeiring vet hun i skri-
vende stund ingenting om, men
jeg ønsker hjertelig til   med 80
års dagen.

Laila Fimland, fadder

Guri Witsø 80 år
Guri fylte år den 11. mai og i den
forbindelse har undertegnede
hatt en hyggelig prat med en
sprek jubilant. Riktignok ble fød-

selsdagen annerledes enn forven-
tet. Både på grunn av pandemien
og fordi hun plutselig mistet en
nær venninne.
Livet kan endres raskt. Mange
har nok som Guri, opplevd at
denne spesielle tiden vi har hatt
og har merkes godt
Guri er trønder fra Trondheim.
Hun var  gift med en trønder
Kjell som var bokbinder. De bod-
de mange år i Orkanger, men så
fikk ektemannen tilbud som pro-
duksjonssjef ved Lundeby Bok-
binderi. Da flyttet familien til
Trøgstad i 1984. Guri hadde job-
bet med forsikring og bank tidli-
gere og fikk jobb i Trøgstad Spa-
rebank hvor hun jobbet i 18 år til
hun ble pensjonist.
De fikk to sønner og har tre bar-
nebarn. Barn og barnebarn bor i
Trøgstad og delvis på Mysen. Li-
vet var godt med mann, barn og
jobb. Så ble hun enke i 2005 og
mye ble annerledes.
Håndarbeid er en av Guri sine
kjære fritidssysler. Hun strikker
mye og vever ofte på Vevstua i
Skjønhaug.
Hun  har vært på mange reiser
hjemme og ute, som Kenya, Cuba
og India sammen med venner.
Dessuten har hun besøkt den ene
sønnen både i USA og Sør-Korea.
Når vi blir alene og pensjonister
blir behovet for venner større.
Det sosiale nettverket kan også
endre seg, og det å være innflyt-
ter er litt annerledes enn å ha
barndomsvenner og storfamilie i
nærheten. 
Guri ble invitert til å bli med i Re-

hj e l p  d ine  medmennesker  der  du  kan



bekkaloge nr 31, Cecilia, hvor
hun ble innviet 10.10.2011. Hun
trives svært godt blant søstrene.
Logen gir et godt og trygt sosialt
nettverk. Fadder var Eldbjørg
Frøshaug.
Guri har hatt forskjellige verv i
Logen. 
Guri og undertegnede ble kjent i
privatnevnden. Vi møtes med
«våre» medsøstre fra nevnden
minst en gang årlig – med unntak

av dette koronaåret som vi håper
snart blir litt mer normalisert. Vi
savner vel alle de ukentlige mø-
tene i Logen. Møtene gir «påfyll»,
rom for refleksjon og er et hygge-
lig og sosialt pusterom i hverda-
gen.
Men, som Guri sier det «man får
ta dagene som de kommer».
Må dagene som kommer bli
gode. Gratulerer med vel over-
stått 80 års dag.

Hilsenen avsluttes med et dikt av
Dagny Tande Lid:
Hold meg i hånden søster. 
Vi går på en usikker vei
under de evige stjerner,
famlende, du og jeg.
Hjelp meg når foten gjør feiltrinn
og ikke kan finne sin vei.

Marit Natrud
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BALANSE 2020
NORE SA 21.01.2021 / 31.12.2020

Matrix Økonomisystem Side 1

2020 2019

EIENDELER
1101 Bygninger - Villa Nore 6.497.904,01 6.497.904,01
1201 Inventar og utstyr 499.649,07 127.154,07
1202 Elektrisk Anlegg 31.069,00 31.069,00
1260 Fast bygningsinventar med annen avskriv 70.650,00 70.650,00
1480 Forskuddsbetaling til leverandører 13.531,00 14.401,00
1500 Kundefordringer 7.575,00 58.338,25
1920 Bankkonto - drift - ktonr 1020 20 92573 138.436,52 292.945,47
SUM EIENDELER 7.258.814,60 7.092.461,80

EGENKAPITAL OG GJELD
2000 Egenkapital, bundet 6.855.781,95- 6.855.781,95-
2040 Driftsfond 32.250,23- 32.250,23-
2080 Udekket tap 302.887,94 302.887,94
2244 Pantelån-Eidsberg Sparebank - 1020.25.7 0,00 481.648,28-
2245 Pantelån-Eidsberg Sparebank - 1020.32.6 674.898,64-
2400 Leverandørgjeld 23.196,49- 19.905,52-
2540 Forhåndsskatt 4.961,00- 4.558,00-
2900 Forskudd fra kunder 0,00
2961 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt innte 1.616,52- 1.205,76-
Ikke disponert resultat for 2020 31.002,29
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 7.258.814,60- 7.092.461,80-
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RESULTAT 2020
NORE SA 21.01.2021 / 31.12.2020

Matrix Økonomisystem Side 1

Res-2020 Res-2019

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
  3600 Leieinntekt fast eiendom 249.947,00- 259.641,25-
  3620 Annen leieinntekt 32.080,00- 94.820,00-
  3630 Annen inntekt - erstatning av utstyr 30,00- 121,00-
  3640 Annen leieinntekt - godtgjørelse av vask 27.207,50- 65.644,00-
  3800 Gevinst ved avgang av anleggsmidler 600,00-
  SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 309.864,50- 420.226,25-

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
  6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendo 0,00 161.970,00
  6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner og i 0,00 16.951,00
  6200 Elektrisitet 78.655,33 70.540,24
  6230 Fjernvarme 40.216,61 36.882,41
  6320 Komm. avg, vann, avløp o.l. 8.467,47 6.211,25
  6360 Renovasjon, containerleie 11.113,00 9.672,00
  6365 Innleid tjeneste - rengjøring etc 32.012,00 94.088,00
  6390 Annen kostnad lokaler 28.047,68 39.583,99
  6400 Leie maskiner 1.500,00 5.000,00
  6540 Inventar og utstyr 2.405,80 2.887,00
  6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 3.454,00 3.289,25
  6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 30.561,80 46.425,65
  6690 Reparasjon og vedlikehold annet 17.701,40 1.167,10
  6800 Kontorrekvisita 924,90 718,00
  6900 Telefon 4.320,00 4.736,81
  6940 Porto, postboksleie 1.240,00 1.185,00
  6995 Elektronisk kommunikasjon 5.449,57
  7420 Gave, fradragsberettiget 732,90 1.440,00
  7500 Forsikringspremie 38.452,00 34.556,00
  7600 Lisensavgift 3.038,75 4.138,75
  7710 Styre-, dugnads- og andre møter 189,00
  7720 Generalforsamling 400,00
  7770 Bank- og kortgebyr 856,00 416,50
  7790 Annen kostnad 95,82
  SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 309.834,03 541.858,95

FINANSIELLE POSTER
  8050 Annen renteinntekt 145,24- 697,91-
  8070 Annen finansinntekt 4.740,00- 155.135,00-
  8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget 2,00
  8150 Annen rentekostnad, fradragsberettiget 26.841,18 26.403,58
  8170 Annen finanskostnad 3.710,82 455,00
  8300 Betalbar skatt, ordinært resultat 4.961,00 4.558,00
  8600 Betalbar skatt ilg skatteoppgjør 403,00
  SUM FINANSIELLE POSTER 31.032,76 124.416,33-

RESULTAT (Underskudd) 31.002,29 2.783,63-

Tidlig høsten 2020 begynte det å
gå opp for kollegiet i Cecilia at
det kom til å bli umulig å
gjennomføre en julemesse med
alle de restriksjonene som gjaldt.
Vi hadde alle lyst til at det skulle
være aktivitet i logen vår og vi
hadde lyst til å engasjere søs-
trene.
Da ble det bestemt at vi i stedet
for julemessen skulle forsøke oss
på et lotteri internt i logen.
Siden vi ikke kunne møtes, og
ikke kunne gå hjem til hverandre,
for å selge lodd, valgte vi å sette i
gang et nettlotteri. 
Mange av søstrene hadde allere-
de startet produksjon av bidrag
for salg på julemessen, og da
Overmester skrev om behov for
gevinster til lotteriet i et av sine
mange flotte månedsbrev i koro-
natiden, begynte det å strømme
inn de utroligste gevinster fra
fjern og nær. Vi mottok strikkede
gensere, sokker, votter, sitteun-
derlag og vinhøner. Sengetøy og

gode pledd, noen hemmelige inn-
pakkede gaver, hjemmesydde
duker, vesker og toalettmapper,
glass med honning, gaveesker fra
Askim Frukt og Bærpresseri, og
masse annet fantastisk. 

Loddsalget ble satt i gang og søs-
trene kunne kjøpe lodd via vipps,
kontoinnbetaling eller via en an-
nen logesøster. I alt ble det solgt
nesten 2000 lodd og vi fikk et
flott overskudd. 
Vi foretok trekningen av de totalt
68 gevinstene 16. desember og
sendte trekningen
direkteoverført på
Facebook-gruppa
vår. Dette var en
festlig opplevelse
for oss få som var
på Villa Nore og
tror det ble minne-
rikt for de mange
som så på oss
også.

Av overskuddet fra lotteriet over-
rakte vi 10.000,- til Kirkens Bymi-
sjon. Dette finner du annen sak
på i dette nummeret av Nore
Nytt.

På vegne av kollegiet; – Tusen
takk for alle bidrag både i form
av gevinster og loddkjøp. Helt
fantastisk innsats!

Vibeke-Marie Bernhoff, 
Herold loge Cecilia

Julelotteri i Cecilia høsten 2020

OM Anne Floeng i ferd med å registrer vinnernumme-
rene på de forskjellige gevinstene.

Hjemme-
strikket er
populære
gevinster.



VENNSKAP  •  K JÆRL IGHET  •  S ANNHET

Kom gjerne med tips og råd, og aller helst med egne bilder, innlegg og artikler. 
Hva som helst egentlig. Både ting innenfra og utenfor huset.

Nore-Nytt blir aller best med samarbeid -:)

Frist for levering av stoff til Nore-Nytt nr. 2-2021 er 5. oktober.

God sommer ønskes
alle logebrødre og logesøstre!

Hilsen fra Nore-Nyttredaksjonen


